檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：吳世豪

電話：02-7736-5674

Email：shihhaowu@mail.moe.gov.tw

受文者：

發文日期：中華民國106年10月31日

發文字號：臺教師(二)字第1060156914號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：新課綱教案教學媒體設計競賽_計劃書(1060156914_Attach1.pdf)

主旨：為國立臺北藝術大學「新課綱師資培育大學培力計畫」辦

理「新課綱教案暨教學媒體設計競賽」，敬請轉告周知，

詳如說明，請查照。

說明：

一、為配合十二年國民基本教育新課綱實施，鼓勵全國師資生

與實習學生從事課程設計及教學研究發展，以落實新課綱

推動，促進課程與教學經驗之交流與觀摩，故辦理本教案

暨教學媒體設計競賽活動。

二、教案及教學媒體徵件期間：自即日起至107年4月30日止。

三、競賽對象：全國大三、大四師資生及教育實習生。

四、得獎公布時間：評審結果預定於107年6月1日公布於http:

//education.tnua.edu.tw/Support.asp?lv=1&id=53網站

，並將以電子郵件通知獲獎人員。

五、競賽獎項：不分競賽組別，將擇優頒發下列獎項(不限名

額)

(一)特優：獎金3,000元及獎狀乙紙。

(二)優選：獎金2,000元及獎狀乙紙。

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)佳作：獎金1,000元及獎狀乙紙。

六、相關報名辦法及活動內容詳見計畫書，或洽承辦人員國立

臺北藝術大學「新課綱師資培育大學培力計畫」許助理、

郭助理，電話(02)2896-1000分機5642、5643。

正本：各師資培育之大學

副本：本部師資培育及藝術教育司